
                                      (Provincia di Ragusa)                                     

     

SETTORE MANUTENZIONI-ECOLOGIA 

                                

                                 

 

 

              REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI       N. 199        Del   20/06/2011 

 

 

 

        OGGETTO:  Revoca Determina  n° 148 del 12.05.2011 

 

              

IL  CAPO  SETTORE 

 

          VISTA  la propria Determina  n° 148 del 12.05.2011 avente ad oggetto: Servizio di travaso e 

relativo trasporto dei rifiuti solidi urbani presso la discarica di  Motta S. Anastasia   -   Pagamento 

alla  ditta PUCCIA Giorgio  del  servizio  svolto nel periodo  dal 8.04.2011  al  30.04.2011,  con la 

quale giusta  impegno sottoscritto in data 7.04.2011  prot.  ATO Ragusa n° 1728,  presso la sede 

ATO di Ragusa, tra l’impresa Puccia Giorgio da Modica, i rappresentanti  dei Comuni di Scicli, 

Modica, Pozzallo, ed il Collegio dei Liquidatori per l’Ato Ragusa Ambiente Spa,  è stata liquidata  a 

favore della ditta  Puccia Giorgio da Modica, la complessiva somma di €.  20.723,46  IVA 

compresa; 

PRESO ATTO  che  per ragioni di urgenza legati al fatto di evitare  paventate interruzioni 

del  servizio da parte dell’impresa affidataria  dell’attività giornaliera di  travaso e trasporto R.S.U. 

effettuato nel periodo  Maggio 2011,  è già stata liquidata in favore dell’ATO Ragusa Ambiente Spa 

la  suddetta somma di €. 20.723,46,  con obbligo di trasferimento integrale alla ditta  Puccia Giorgio 

di Modica, in acconto su precedente fatturazione ATO; 

          RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla conseguente revoca della Determina n° 148 

del 12.05.2011 inerente alla  liquidazione e pagamento della somma di €. 20.723,46  iva compresa  

a  favore della ditta  PUCCIA GIORGIO   con sede a  Modica,  Via Modica Ragusa n° 4; 

          VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

 

                                                                       DETERMINA 

 

                       Per le motivazioni espresse in premessa: 

          1)- Di  revocare la propria Determina n°  148  del  12.05.2011; 

          2)- Di trasmettere  copia della presente   per conoscenza, All’ATO Ragusa Ambiente Spa,   

Zona Industriale II Fase Viale 11 n° 3/A  Ragusa, (Dott. Trombatore) ; 

          3)- Di trasmettere originale della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e in copia per conoscenza al 

Sindaco ed al Presidente del consiglio; 

 

 

                                                                             IL CAPO SETTORE 
                                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 

 



 
        ALLEGATO  ALLA  DETERMINA   DEL CAPO SETTORE  SETTORE  MANU- 

         

         TENZIONI – ECOLOGIA      n. 199      del 20/06/2011 

 

 

OGGETTO: Revoca Determina  n° 148 del 12.05.2011 

 

 

                                                      SERVIZIO FINANZIARIO 

 

          IMPEGNO       N.      _________________ 

 

          LIQUIDAZIONE  N. _________________ 

 

          MANDATO       N.      _________________ 

 

 

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                               (Dott. Salvatore Roccasalva) 


